
ZARZĄDZENIE NR 1012/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  10 lipca 2003 r.

w sprawie podziału środków w obszarach: „organizacja wypoczynku letniego dla
dzieci i młodzieży”, „profilaktyka, terapia i rehabilitacja uzależnień” w ramach II etapu
Konkursu Grantowego 2003 roku dla organizacji pozarządowych w trybie odwołań

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), oraz § 20 ust. 4 załącznika do
Uchwały nr VII/64/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XL/300/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa
z Organizacjami Pozarządowymi (tekst jednolity : Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 60 poz. 883
z dnia 28 marca 2003 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na organizację wypoczynku

letniego dla dzieci i młodzieży w ramach II etapu Konkursu Grantowego, dla projektów
zgłoszonych przez organizacje pozarządowe (fundacje) – zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 1 750,00 złotych (słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok
2003 w dziale 854, rozdziale 85412, § 2810, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na organizację wypoczynku

letniego dla dzieci i młodzieży w ramach II etapu Konkursu Grantowego, dla projektów
zgłoszonych przez organizacje pozarządowe (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikami nr 2
i nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 20 400,00 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załącznikach nr 2 i nr 3 do niniejszego
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 854, rozdziale 85412, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja



współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

§ 3
1. Przyjmuje się podział środków finansowych z obszaru „profilaktyka, terapia i rehabilitacja

uzależnień” przeznaczonych na organizację wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży
w ramach II etapu Konkursu Grantowego, dla projektów zgłoszonych przez organizacje
pozarządowe (inne podmioty) – zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5 do niniejszego
zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 8 250,00 złotych (słownie: osiem tysięcy dwieście
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załącznikach nr 4 i nr 5 do
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo- rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2830, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

§ 4
1. Przyjmuje się podział środków finansowych na profilaktykę, terapię i rehabilitację uzależnień

w ramach II etapu Konkursu Grantowego, dla projektów zgłoszonych przez organizacje
pozarządowe (stowarzyszenia) – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 11 150,00 złotych (słownie: jedenaście tysięcy sto
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku nr 6 do niniejszego
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw
Społecznych na rok 2003 w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja
współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych
do realizacji” (GWSMK).

§ 5
Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikami: nr 1, nr 2,
nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 do niniejszego zarządzenia, przy podpisaniu umów i ewentualnych aneksów,
zobowiązuje się Krystynę Kollbek – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży- wakacje w mieście (fundacje)                             Załącznik Nr 1

Lp. Numer
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i
kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji
(w zł)

1 607/2003 Fundacja Hipoterapia - Na
Rzecz Rehabilitacji Dzieci

Niepełnosprawnych

Lato w mieście dla
niepełnosprawnych dzieci

 Zadanie nr
8- GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2810

1750,00

Łącznie: 1750,00



Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży- wakacje w mieście (stowarzyszenia)                             Załącznik Nr 2

Lp. Numer
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji
(w zł)

1 414/2003 Młodzieżowe
Towarzystwo Sportowo
Rekreacyjne "Sowiniec"

Organizacja wypoczynku
letniego dla dzieci i młodzieży-
lato 2003 w mieście- wakacje w

siodle

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2820

1000,00

2 397/2003 Klub Sportowy
"Clepardia"

Lato w mieście dla dzieci i
młodzieży na obiektach KS

"Clepardia"

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2820

2000,00

3 538/2003 Klub Sportowy
Grzegórzecki

Lato z tenisem - wypoczynek w
mieście

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2820

1400,00

Łącznie: 4400,00



Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży- wyjazdy wakacyjne (stowarzyszenia)                 Załącznik Nr 3

Lp. Numer
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji
(w zł)

1 527/2003 Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci

Turnus rehabilitacyjno -
wypoczynkowy -
Muszyna 2003

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2820

6000,00

2 526/2003 Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci

Turnus rehabilitacyjny dla
dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2820

7000,00

3 532/2003 Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci

Turnus zdrowotny -
Jarosławiec 2003

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 854
Rozdział 85412

§ 2820

3000,00

Łącznie: 16000,00



Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - wakacje w mieście (inne podmioty)                  Załącznik Nr 4

Lp. Numer
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i
kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji
(w zł)

1 454/2003 Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Mistrzejowice - Północ

Akcja "Lato w mieście" -
półkolonia

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 851
Rozdział 85154

§ 2830

3250,00

Łącznie: 3250,00



Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży-  wyjazdy wakacyjne (inne podmioty)
 - środki z profilaktyki, terapii i rehabilitacji uzależnień                                                                                        Załącznik  Nr 5

Lp. Numer
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i
kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji
(w zł)

1 399/2003 Polska Prowincja Zakonu
Pijarów

"Ja i Ty to znaczy My- Alkohol
to się może zdarzyć każdemu

dziecku i w każdej rodzinie
Gniewino 2003

 Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 851
Rozdział 85154

§ 2830

2000,00

2 382/2003 Parafia rzymskokatolicka
p.w. Matki Bożej

Częstochowskiej w
Krakowie- Szklane Domy

Bezpieczne lato  Zadanie nr 8-
GWSMK

Dział 851
Rozdział 85154

§ 2830

3000,00

Łącznie: 5000,00



Profilaktyka, terapi i rehabilitacja uzależnień - (stowarzyszenia)                                                            Załącznik Nr 6

Lp. Numer
wniosku

Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i
kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota
dotacji (w zł)

1 470/2003 Polskie
Stowarzyszenie

Psychologów
Praktyków

Zamiast brania  Zadanie
nr 8-

GWSMK

Dział 851
Rozdział 85154

§ 2820

2550,00

2 597/2003 Stowarzyszenie
Lekarze Nadziei

Medyczno - psychologiczne i
edukacyjno - wychowawcze

działania w grupie osób
współuzależnionych

 Zadanie
nr 8-

GWSMK

Dział 851
Rozdział 85154

§ 2820

5050,00

3 512/2003 Stowarzyszenie
Romów w Krakowie

Nowej Hucie

Świetlica Terapeutyczna  Zadanie
nr 8-

GWSMK

Dział 851
Rozdział 85154

§ 2820

3550,00

Łącznie: 11150,00


